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第13回 南徳島チャンピオンシップ

橘タイガース

高志スポーツ少年団

富岡スワローズ

羽ノ浦パピヨン

宍喰ブレーブス

加茂名袋井クラブ

方上少年野球部

八幡ヤンキース

24

25

26

27

28

加茂名ベアーズ 11

和田島かもめ 12

沖洲スポーツ少年団野球部潮風

0

7

7

飯尾敷地レッドスターズ

新開少年野球部

昭和スポーツ少年団野球部

勝浦タイガーススポーツ少年団

助任ビーバーズ

大神子少年野球団

42

43

35

5

2

44

33

34

30

31

32

29

坂野ベアーズ

浦庄クラブスポーツ少年団

八万ファイターズ

津乃峰・平島ベースボールクラブ

海南・由岐クラブ

渋野少年野球クラブ

大野インプレッションズ

佐古愛日クラブ野球部

45

46

36

37

38

39

40

41

鳴門第一少年野球部

川内北少年野球部 22

市場ジャイアンツ 23

今津少年野球部 13

三庄クラブ

明神ブレーブス

見能林スポーツ少年団

大松少年野球部

伊沢スバルスポーツ少年団

岩倉・穴吹連合

津田イーグルス

相生クラブ

18

15

16

17

加茂谷・横見連合

櫛渕少年野球チーム

宝田ダックス

7

8

9

10

7

6

6

1

11

岩脇リバースターズ 1

2

3

山川少年野球クラブ

北淡ビーバーズ

千代スポーツ少年団 4

2

9

14(2)

足代スポーツ少年団 5

助任ホークス・福島就将連合 6

19

20

21

14


